� 电源模块 PS 25W 24VDC (6ES7505-
0KA00- �0AB0)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

产品概述 2
2.1 特性
订货号
6ES7505-5KA00-0AB0
模块视图
图 2-1 PS 25W 24VDC 模块视图
产品概述
2.1 特性
 电源模块 PS 25W 24VDC (6ES7505-0KA00-0AB0)
12 设备手册, 01/2013, A5E31825936-AA
特性
PS 25W 24VDC 电源模块可与其它模块一起使用。
该电源模块具有以下特性：
● 技术特性
– 额定输入电压 24 V DC (SELV)
– 输出功率为 25 W
– 电源缓冲
– 与总线功能性电气隔离
● 支持的功能
– 固件更新
– 标识数据 I&M0 到 I&M4
– 在 RUN 模式下组态
– 诊断报警
– 诊断中断
附件
电源模块随附的以下组件：
● 电源连接器
● U 型连接器
这些组件也可以作为备件提供。
 产品概述
 2.2 控制和显示元件
电源模块 PS 25W 24VDC (6ES7505-0KA00-0AB0)
设备手册, 01/2013, A5E31825936-AA 13
2.2 控制和显示元件
下图显示了 PS 25W 24VDC 前盖板后面的控制和连接元件以及电源连接器。
① LED 指示灯用于指示 PS 当前的操作状态和诊断状态
② 电源开关
③ 通过电源连接器连接电源
④ 电源连接器（出厂交付时已插入）
图 2-2 PS 25W 24VDC（无前盖板）和电源连接器视图
产品概述
2.2 控制和显示元件
 电源模块 PS 25W 24VDC (6ES7505-0KA00-0AB0)
14 设备手册, 01/2013, A5E31825936-AA
电源模块 PS 25W 24VDC (6ES7505-0KA00-0AB0)
设备手册, 01/2013, A5E31825936-AA 15
接线 3
3.1 为电源模块接线
电源连接
警告
安装说明
可能会造成人员严重伤亡。
接线电源模块时，请遵循您所在国家和地区的通用安装指南。
需要根据电源电缆的横截面积进行配线。
下列信息适用于使用电源连接器对电源模块进行连接：
● 电源连接器通过接触防护为电源模块提供输入电压。
● 电源连接器必须始终接线连接。
● 电源连接器内部带有电缆夹。
● 电源连接器必须具有反极性保护。
● 在电源连接器上使用一个编码元件，即可用于特定类型的电源模块。 编码为 230V
AC 的连接器不能插在 24 V DC 电源模块上。
危险
请勿更改或忘记安装编码元件
更改编码元件可能导致设备危险和/或损坏
I/O 模块的输出。 为了避免设备损坏，请勿更改编码元件。 同时，请勿忘记安装编码
元件。
接线
3.1 为电源模块接线
 电源模块 PS 25W 24VDC (6ES7505-0KA00-0AB0)
16 设备手册, 01/2013, A5E31825936-AA
电缆
需要使用软电缆接线电源和电源模块。 电缆的截面积必须为 1.5 mm2 (AWG：16)。 带有
3 x 1.5 mm2 护套的电缆直径不能超过 8.5 mm。软电缆的接地导线必须比另外两根导线